附件：2

信用承诺书（模板）

申请单位***，统一社会信用代码*** ，现就申请纳入名单的疫情防控重点保障物资生产企业事项，郑重承诺如下：
1.对所提供的资料合法性、真实性、准确性和有效性负责；
2.严格按照国家法律、法规和规章，从事《国家发展改革委办公厅关于提供疫情防控重点保障物资具体范围的函》（发改办财金〔2020〕145号）确定的疫情防控重点保障物资生产，且合法合规经营；
3.自愿接受行政主管部门的依法检查和监督，违背承诺约定将自愿承担违约责任，并接受法律法规和相关部门规章制度的惩戒和约束；
4.同意将以上承诺在各级信用信息共享平台公示，接受社会监督。若违背以上承诺，同意依据相关规定记入企业信用档案并在各级信用信息共享平台公示；性质严重的，同意承担相应法律后果和责任，并依法依规列入严重失信名单。

承诺单位（加盖公章）         法定代表人签字：

年  月  日

[bookmark: _GoBack]